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9,265,993.13

£




13

2

14, Waniln1sdLazidmildy Ysenauaie

o Jufl 30 Sfiguiey 2559

L7 ]

Wviiganau 81913 wazgunsal

' L2 123 1
ANLGA18AN9Te
snaldasssuilausuiiu
Rufuaiminanmesns

3734
o ey a ) Y
15. Nugﬂ&ligﬂzﬂ'}'ﬁl’lﬂﬂﬁ]ﬂqiﬂu dsgnaunie

ar o =
a4 Ui 30 Hquieu 2559
RuiBussszemmnnemuanaseiinunsns tunemmussnevaunsiuss mad 15.1)

Rufuszezemanlasinisaieyadueifursnviatissnmmanens

(mugimgUsznausunslusenitemate 15.2)

U

15.1 QJufifuszuzeniannawuaiasigiinening

WY UM

27,595,896.13
23,327,250.00
40,323,221.82
73,507,565.22
25,848,000.00
1,588,855.97
192,190,789.14

i : UM

5,804,743.11

5804,743.11

mswAsunlameaiuiiusresmannemuauaTsiinunIng annsaiinieilanel

D

o

dmiuraiufeudugadui 30 guisu 2559

o Juil 1 manAw 2558

ar

A 9799158 5ENINN0

o4 Suft 30 fiqureu 2559

152 JufiBusspzananlasimaainyadusiiuruineisiviniwanaies

@

o a  w v ¢ ar w - ‘
nsidsuwdasuesdugiussezsnanlasinisaieyadaeiiurudnuiatasainsianens

Ao eI IERleeall

dmivsmindeudugaiuil 30 iqueu 2559
o $ufl 1 ganay 2558
wan JiusErinene
o 9gdisesEninenn

o4 Jufl 30 Tguiey 2559

WU : U

5,809,743.11
(8,000.00)
5801,743.11

Wi : U

250,000,000.00

(250,000,000.00)

P
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16. asynWuraustleydwiinau

a Juil 30 fquneu 2559 (SUUFRFIUEMSRY)
RUsouLnUANLYaY

IATIM T RUAATEAIUNG e
raUsslemiBunouunuiuaineou
nauselovidudinis

AU

dwsunimauioudugaiud 30 fquiey 2559 (wwilsvayudaieia)
RUABULUAUYBY

TasamsteRuasamaniunging

wavsslovidunouunuiuaingeuy

wausglaniRudimia

334

o g 4 ot lé a < i
dwiumnarauiieudugaiuit 30 fquisu 2559 (sudnlswanuilnEaiady)

@

HAYIANLAINNITUSEAUNISIUVENARRAEn STz

334

Fmiurmiidioudugaiuil 30 quisu 2559 (uiilsweuidaeda)
RURBULYIUAINUTDU

TrsamsIsiRumsmEEnINg MY

nauselordiiunauunuiuaindeu

naussleviidudunia

U

dmiunidoudugaiud 30 fquiew 2559 (suitlsvayuiaaiadu)
KawIAnLRINNTUsBINMAISIEvANAdinaan SUss iUy

T34

ar

doauufgiundnlunmsussanamsmunanadineansyseiude dfai
BRIANGN

ANIINSTURULRDUY

WU : UIN

- 648,802,220.25

45,720,227.75
71,221,034.88
62,741,042.00
828.484,524.88

WY U

13,042,076.75
1,180,580.25
1,451,346.50
1,174,955.00
16.848,958.50

e UM

WU ;U

39,126,230.25
3,541,740.75
4,354,039.50
3,524,865.00
20.546,875.50

Wiag U

47,105,311.70
47.105,311.70

fsemy 2.40

Souay 6.50

Q/T/



15

17. Ruganyuainiguiasenisiui Useneumy

18.

o Sudl 30 figuiey 2559

WU : UM

Gugamguanigunasenisiuiaelunisd ernawmussnevsumsiussinmade 17.1)  127,012,245.43

Fugayuaniguasentsiuissesen mnowedssnovsumsdusewinmade 17.2) _77,161,595.51

T

a ar a w 4 o
17.1 Nuqﬂ“%uﬂqﬂs;ﬁu'}aiaﬂqiﬁugﬂ']Uiu‘ﬁuﬂﬂ

204,173,840.94

< = L P o = ¥ ar n?
mswasuuamesduganyunigunasentsiuinmeluniisd awnsaiiaseiladall

o w - Y | =
dudunainfoudugaiuin 30 dguieu 2559

]
=l

M Ui 1 nanAw 2558

SURUDANUYUIZNINGIN

q Al

Tousuilusels

a1 fud 30 fiqureu 2559

17.2 Ruganyuanigurasensfussezen

WY ; U

105,489,453.74
593,501,020.00
(571,978,228.31)
127.012,245.45

A L) at s = ar ¥
nswasusdaswasiugaryuanniguiasensiuaveyen amseinTsilanel

dmiunniidoudugaiuil 30 fiquaey 2559
o fufl 1 ganay 2558

SUNURANYUTEWINANIA

Tousu§ifusnele

o A =y
84 TUN 30 Uueu 2559
yuUTudY Usenaume -

dninnunswuaaaseinsiaIueis
DIANISAIULY
A0nUuAdEaN9 NIIWINTINEAT

T UUTELAL

WU U

69,641,279.05
12,000,000.00
(4,479,683.54)
77.161,595.51

YUY : U9
31,828,441,890.95
1,031,570,010.84
593,753,119.59

33,453,765,021.38

7




16

19. sgldiArsssuiisuainnisdeosn

sldrsssuiionannmsdsonn dmfunaduiounandiioufugaiuil 30 dguioy 2559 S
1,278,257,764.00 U™ UagduIU 4,220,155,770.92 U MUdeU Fuduidendunamezreydinges
wisUsemele w.a. 2558 Fesdnslauiudssaudounnddenmnssenuonigaiandng amudasims

Suniufinssnansassazanniaiuseniaseniiv

20. 7elddu Ysenausmay

o as o 4 - | =
ausueIesaumaudugaiun 30 Nquieu 2559
aanlesy

Mlsonn1sTvuieauning
sreldannisieadas

-] au ﬂ‘

Alsandnsuanlasu

AU 9

T

a

dmFusadnfouiugaiuii 30 iguiwu 2559
aonilesuy _
lsanmssmunedunswe
seldrnaisiaddos

& L7 A

Alsandnswanlaey

U 9

931

YUY ¢ UM

101,449,484.50
497,179.02
8,253,804.60
6,139,481.80
116,539,949.92

W8 : UM

340,841,023.76
19,280,150.55
34,733,691.09
8,253,804.60
27,105537.95
430.214,207.95 ',T/
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21. arlganemudneniz Ussnausae

nqe : UM

dmiusasaniauiugatuil 30 Squisu 2559
Anldseatuayumsugnumdliineasns | 1,197,975,998.19
Al enaUssloviwminaeu : 401,380,671.82
m'iujﬁauLLﬂaa’Luﬁuﬁwﬁ'\L%mgﬂLz,asmuswdnw‘h ' 127,738,197.10
Fotaghu 763,824,409.02
ndusensTIMuINMsanyanduid iy (62,266,218.36)
AmeuunLAsuTs Ty 4,117,550.83
RuadaRniswinau 76,303,232.23
ANSULAUNY 27,260,042.91
AU N TOULTY 5,994,822.42
ALY 2,929,814.78
AT RSN 44,709,773.55
AassaUlag 14,868,074.30
Aian)ltil 16,091,146.36
AteUsziunasas 1,239,443.53
AdausIALaTFas VY ' _ 59,275,435.21
Al dwan 18,678,036.50
Anldaesdy 57,359,621.98
593 ' 2.757,480,052.37

e
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18

anldanenudnway Usenaumie (sin)

dmivnatiisuiugatuil 30 fquiey 2559
Fldsnsatiuayunsugnunuliinemsns
AldTenausslogdningmu
msLU?{auLLUaﬂ’Luﬁuﬁné"n%gﬂLtammszquﬁw
Foingiu
nduensTAUIINnIsanyardudidusagy
fmpuLRLAYL Y
SuaTasiniswinau

Alganedune

ANy TNy

AL

AMNANIUINT

AleTeulamdnianlan

Aranssdlom

ArTaglily

AutoUseunasand
AdauTIAAZERS I

Aldanedienn

ldaoedy

73U

22. swnstiuyaaaniafanistitheadeiu

dmiurmanfouugadud 20 fiquasu 2559
AFEUEMLEIMTEATY

- navselovdsverdy

- waUsEleuUnRa0ona N

EirN

WU : UM

3,384,793,743.08
1,115,404,786.55
28,900,719.97
1,038,735,737.61
(39,798,531.80)
13,318,449.51
213,490,916.85
84,200,378.35
14,949,119.74
9,803,712.20
124,186,870.82
7,428.00
42,023,060.65
49,512,562.98
7,290,798.25
178,811,596.01
24,278,036.50
110,177,938.85
6,400,087,324.12

W : UM

1,052,278.42
13,020.00
|,g:g§,22§,4gﬁ/
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22. siwmsiuyaraniafanisiieadasiu (de)

KU, : UM

dmfunnfideudugaiuil 30 Squieu 2559
ANmBURVIUE USSRy
- wauselemissasdy | 3,227,296.90
- naUsylevindteanatnay 39,060.00
7 3,266,356.90
23, msvgnWuuazuiiaufiorvasiiadu Usznoudae
n) wilduilenvesifntuanRugniunmsugnunudussaiueny
e : um
o Juil 30 fiquieu 2559
RugAiLMUgAUMITITB @I 22,867,175,016.89
et | 22.861,175016.89
semsadoulnvsiugniumsugnunuszwinana il
w2 um
nsdiugnun Nyl
Uy dwulseay 59U
Aaee19nugR gunfis/nfe
o Tudi 1 ManAN 2558 23,258,238,391.29 13,566,738.16  23,271,805,129.45
‘ﬁﬂaﬂ'ﬁmﬁaulwnwiwﬁm 2,980,251,360.52 (87,730.00)  2,980,163,630.52
IeuuazTanauaszi (3,381,785368.11)  (3,008,374.97) (3,384,793,743.08)
o Juil 30 fiquisu 2559 2285670438370  10,470,633.19 22.867.175.016.89

Ruyafumstgnunuissaiusndainandssiu asdnsdrlaildfufiluniiuluunsiul

1) wilduilenvezfaduanaiinana
parnsgniesiostuunifiddy il
1) dyanteveneuiameinianlusunsumsldam yatesduiu 8,582,424.50 um yasriindaTy
agflusswinsnissdiumsiugrssafveminnudens

ar 4&) i ars a dy = I t
2) &uengevisiaiesdng yaroadiuiu 122,346,307.58 um yuziiaiauagluseninnis

fsvedmagn W/
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o Ao d a & Y '
23, m‘izanwuuawuauwmﬁmztnﬂw Usenaume (pa)

ar o

o o 1 ' '
A arszgniuiludegndaiielfitusediedeyu

U

srwsredrenuisafuaszyniuiludeynda a Tuiilusuuansgrugnisduudlaladus

Twaunnsdu Sfe
WUE L U
-l Tuil 30 dguaeu 2559

oIRskazgUn Il 26,465,249.55

W 26,465.249.55

w oo v a LY - o 4 & o
9 assgnwuidudagninnudygyngrdniiuey - nadinesdnsilugivn

gonTINesdIudviumideselueuessudygudisidununliannsasndnts dael

U U

o Juift 30 Dqungy 2559
aelu 1 4,570,432.00
Wund1 1Y unlaiiu 59 2,275,958.00
57 16,846,390.00

ﬂq/
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af

24. suugasgrurnisusazeuilsuanuidnaadananusnaunayu Al
n1sesuvisUszmelng
AUUFNIFIULNTRURENAUN DY

fu Sudi 30 fquney 2559

------------------------------------

W 1 UM
nadu Nadu FWAISTERIN EPLY
e IUTWS WAILE WS 94U
Aunind
Funiwdusuioy
Rugrnassemaiisuvintuan 4,339,442,621.01  17,371,340,251.57 - 21,710,782,872.58
Fuasmudinsn 1,586,225.97  8,611,318,204.81 - 8,612,904,430.78
grmiinnafnuazgniisu - qnd 660,500,783.25  711,045,625.15 (643,287,022.27)  728,268,386.13
AulidBuszavemundFumsugnun
fifarsuniudrsznielunilsd . 42,995,391.01 - 42,995,391.01
AuFnAanie - gvd 268,587,216.43 - - 268,587,216.43
Funindvapuioudu 3,715,528.91 i : 3,715,528.91
sauduniwdvyuisy 5.273,841,375.57 26,736,699,472.54 (643,287,022.27) 31,367,253,825.84
Funindlaiviyuisuy
Rurhnsuresiidedndanisly 57,520,370.20 - . 57,520,370.20
RS ameemung S unsUg i - gvis - 21,526,530.00 - 21,526,530.00
Fuldfdusseranuninunsng 11,880,219.27 - - 11,880,219.27
GulfBusrazewniwinagy 55,504,423.75 - - 55,544,423.75
v 91A79 LLaz'qun'snj - gvid 2,203,752,311.57 1,296,910.22 - 2,205,049,221.79
Aunindlaiifny - gnd 45,068,926.67 - - 45,068,926.67
Auniwdlavauieudu 2 13 - - 265,993.13
sauduniwdlivyuiey 2,383,032,244.59 22,823,440.22 - 4 684.81
Tauduning 1.656,873620.16  26759.522.912.76 (643.287.022.07) 33,773,109,510.65

v
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: a ’ < « = o & 1
24. yunansgrugnisiuuazsumbsuanuilsEiauansuenaiunasy Asl (1e)
ﬂ’]'iﬂ"NLL‘ViﬂUi&‘mﬂlﬂU
QULLamg'mzmsﬁuuanmunamu

o Fuit 30 fqunsu 2559

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

MW : U
nadyu nainu FWATIEUIN EXE
wilan1suins ARAUIEWWIT N2V
wﬁﬁuuazd'mﬂamu
wiidumyuiToy
dmdinsfuasdmiisu 833,561,255.56 1,916,55585 (643,287,022.27)  192,190,789.14
Sugampurriguesemeuimetuil ) 6,472,533.00  120,539,712.43 - 127,012,245.43
wildumyudsudu 21,336,650, 364,473.08 . 21,701,123.94
il Auvguiieudy 861,370,430.42 __122,820,741.36 (643,287,022.27) __340,904,158,51
wilgulsivauiou
L‘&uﬁﬁmzazmamﬂﬁﬁ]miﬁ"u 5,801,743.11 - - 5,801,743.11
mszgnifusaUselavuwtinanu 828,484,524.88 - - 828,484,524.88
Rugemnunnignasemsivgseazen 77,161,595.51 - - 77,161,595.51
wilduliwuieousdu 1,335.222.60 i i 1,335,222.60
sl Aulaivauiou 912,783,086.10 - - 912,783,086.10
smiau 1,774,153,525.52 _ 12282074136 (643,287,02227) _1.253,687.244.61
fauramu
nulse 6,839,856,302.99 26,613,908,718.39 - 33,453,765,021.38
nevuszAL (957,136,20835) __ 22,793,453,01 - (934,342,755,34)
sauduTaU 20,094.64 26,636,702,171.40 - 32,519,422,266.04
amiiausazdruremy 1.656.873,620.16 26759.522.912.76 (643.287.02227) 33.773.109.510.65

ﬂ\/
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= o ar A’ 1
24. suugnagruznsdunazsudlsvinudaainansuenaiunasu dsil (de)

mMsgeunsIlszvAine

suilsuauidaiaiausnaiunasyu

a Ay w o =
dufusinanudauiugaiui 30 fguieu 2559

s1eld
s1eldAsssutisnnnnsaean
sneleiimass (law) senitanaanu
swlAannIsuIe
s1wlAINAIAUINS
Gugaryuaniguna
selBu

susela

Aldiny
Fldinganfuayunsugnunu
AU
AULANTIAUINNG
Aldaalunmsrewagnisuing

FuAT gAY

WA UABUANALM LM

AUNLNNMTEY

VIANUENBFINTUIIN

frls (vavw) WaaSadu :
HATIANLIINANTUTEUIANTT
avanatind1ansUssiuie
dwsulassmanauszlomininem

MeruiaeasaTdmiven

.........................

---------------------

1,199,538,084.69

916,274,321.84 - -
8,989,479.82 - :
547,778,904.22 86,461,348.30 -
1.473,042,705.88 1.2 432, 2,086.50
(97,915,029.40)  (20,147,452.80) -
(97,915,029.40) 20,147 -
{97.915,029.40)  _{20,147.452.80) 2

WU U

IV NN FIUMITENIN 52

Wiomsuims  Waenewnm nawu

. 1,278,257,764.00 - 1,078,257,764.00

127,825,776.40  (127,825,776.40) - .
1,060,978,133.05 : i 1,064,978,133.05
3,604,634.20 . ; 3,604,634.20
151,799,270.89 24,437,818.11 - 176,237,089.00
26.919.861.94 90,982.174.48  (1,562.086.50) 116,339,949.92
1,375,127,676.48  1,265851980.19 (1,562,086.50)  2.639,4 7

1,197,975,998.19
916,274,321.84
8,989,479.82
630,200,252.52
2757,480,052.37

(118,062,482.20)

(118,062,482.20)
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24, suuansgruzn1siuuazsuilsvayuidaaiauansusnaunesyu deil (o)

nsg1uvialsEmalng

sumlsuayuidaaiakenaiunsamy

o o o & = o
dmivsndufouiiugaiui 30 dquiey 2559

el
srldrnsITHsLnMTaeen
gladnass (low) sewinnaau
s1elfannsee
sreldnasivuinig
Hugamyuainiguna
s1eleian

sauseld

alddne
Aldeatuayun1sUgnum
FURUY |
Funun1sviuinig
enlgdelunsveuaznisuims

saua e

fils () fewinduyumemsiiu
AUNUNNTIY

s (wanw) gudduiuaa

fials (wranu) Waisfadu ;
NAYIAYURINANTUIHUNNTS
muvdnadiemaniUisiuds
dwiulesamanauseloniningm

ls () Weesarudmiuna

wiag : uw
nayu nasyu 1NN 74
tensUSIg WAIUNIEINIIY naInu

- 4.220,155,770.92 - 4,220,155,770.92

422,015577.09 (422,015,577.09) - -
1,377,780,326.45 - - 1,377,780,326.45
16,760,813.80 - - 16,760,813.80
505,918,192.11 70,539,719.74 - 576,457,911.85
104,914,156.00 327,474,162.45  (2,174,110.50} 430,214.207.95
24273 .45 4.196,154.076.02 (2,174,110.50) 6,621,369,030.97
- 3,386,967,853.58 (2,174,1 10.50) 3,384,793,743.08
1,287,359,375.57 - - 1,287,359,375.57
24,938,171.70 - - 24.938,171.70
1.447,263,393.19 255,732 - 1,702,996,033.77
2.759,560,040.46  3,642,700,494.16 (2,174,11050) 6 7,324.12
(332,171,875.01) 553,453 581.86 - 221,281,706.85
332 75.01 45358 - 221,281,706.85
(47,105,311.70) - - (47,105,311.70}
(379.277.186.71)  _553.453,581.86 - 174,176,395,15

.............................

......................






